
UCHWAŁA NR XXIV/174/2016
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 
poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 
1890 poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 124.073,00 zł; w tym: dochody bieżące o 
124.073,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 124.073,00 zł, w tym:

1)  wydatki bieżące o 71.073,00 zł,

2)  wydatki majątkowe o 53.000,00 zł,

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 20.000,00 zł.

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 4 i Nr 5.

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w 
Paczkowie - zgodnie z załącznikiem Nr 7.

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Trzeboszowicach - zgodnie z załącznikiem Nr 8.

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 9.

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczne Przedszkole Nr 2 w Paczkowie 
- zgodnie z załącznikami Nr 10 i Nr 11.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 12 256 640,92 0,00 74 100,00 12 330 740,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 115 549,92 0,00 74 100,00 3 189 649,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 599 999,92 0,00 74 100,00 674 099,92

758 Różne rozliczenia 13 100 272,00 0,00 8 000,00 13 108 272,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 847 771,00 0,00 8 000,00 8 855 771,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 847 771,00 0,00 8 000,00 8 855 771,00

801 Oświata i wychowanie 1 240 266,13 0,00 573,00 1 240 839,13
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 770 461,00 0,00 573,00 771 034,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 265,00 0,00 573,00 2 838,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 281 771,00 0,00 41 400,00 1 323 171,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 41 400,00 41 400,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 41 400,00 41 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 41 400,00 41 400,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 41 400,00 41 400,00

bieżące 42 182 784,41 0,00 124 073,00 42 306 857,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 294 684,02 0,00 41 400,00 336 084,02

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



majątkowe
majątkowe 1 231 535,99 0,00 0,00 1 231 535,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 622 010,00 0,00 0,00 622 010,00

Ogółem: 43 414 320,40 0,00 124 073,00 43 538 393,40
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 916 694,02 0,00 41 400,00 958 094,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed 
zmianą 1 405 816,10 135 416,41 135 416,41 0,00 135 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 399,69 1 270 399,69 969 542,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 1 408 316,10 137 916,41 137 916,41 0,00 137 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 399,69 1 270 399,69 969 542,00 0,00
przed 
zmianą 1 405 816,10 135 416,41 135 416,41 0,00 135 416,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 399,69 1 270 399,69 969 542,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1 408 316,10 137 916,41 137 916,41 0,00 137 916,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 399,69 1 270 399,69 969 542,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 643 714,00 1 564 114,00 1 561 394,00 0,00 1 561 394,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683,00 1 683,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 643 714,00 1 564 114,00 1 561 394,00 0,00 1 561 394,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 643 714,00 1 564 114,00 1 561 394,00 0,00 1 561 394,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683,00 1 683,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 1 643 714,00 1 564 114,00 1 561 394,00 0,00 1 561 394,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683,00 1 683,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 600,00 79 600,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 555 679,70 440 884,70 421 684,70 279 900,00 141 784,70 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 114 795,00 114 795,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 53 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 606 679,70 443 384,70 424 184,70 279 900,00 144 284,70 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 163 295,00 163 295,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 226 241,70 143 446,70 131 246,70 47 453,00 83 793,70 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 82 795,00 82 795,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 231 241,70 145 946,70 133 746,70 47 453,00 86 293,70 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 85 295,00 85 295,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 4 296,00 4 296,00 4 296,00 0,00 4 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 9 296,00 9 296,00 9 296,00 0,00 9 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 11 708,00 11 708,00 11 708,00 0,00 11 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 208,00 9 208,00 9 208,00 0,00 9 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 930,00 7 930,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 10 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 430,00 10 430,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 23 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 69 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

po zmianach 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 234 681,00 85 905,00 85 905,00 0,00 85 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 776,00 148 776,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 254 681,00 105 905,00 105 905,00 0,00 105 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 776,00 148 776,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 234 681,00 85 905,00 85 905,00 0,00 85 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 776,00 148 776,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 254 681,00 105 905,00 105 905,00 0,00 105 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 776,00 148 776,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 85 905,00 85 905,00 85 905,00 0,00 85 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 105 905,00 105 905,00 105 905,00 0,00 105 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 16 148 836,77 16 094 000,13 14 116 347,38 11 809 436,00 2 306 911,38 1 841 904,75 135 748,00 0,00 0,00 0,00 54 836,64 54 836,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 573,00 8 573,00 8 573,00 0,00 8 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16 157 409,77 16 102 573,13 14 124 920,38 11 809 436,00 2 315 484,38 1 841 904,75 135 748,00 0,00 0,00 0,00 54 836,64 54 836,64 0,00 0,00
przed 
zmianą 7 787 765,27 7 732 928,63 7 008 835,88 5 946 002,00 1 062 833,88 624 388,75 99 704,00 0,00 0,00 0,00 54 836,64 54 836,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 7 795 765,27 7 740 928,63 7 016 835,88 5 946 002,00 1 070 833,88 624 388,75 99 704,00 0,00 0,00 0,00 54 836,64 54 836,64 0,00 0,00
przed 
zmianą 49 400,21 49 400,21 49 400,21 0,00 49 400,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 57 400,21 57 400,21 57 400,21 0,00 57 400,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 258 710,00 3 258 710,00 2 340 322,00 1 911 212,00 429 110,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 3 259 283,00 3 259 283,00 2 340 895,00 1 911 212,00 429 683,00 904 508,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 23 190,00 23 190,00 23 190,00 0,00 23 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 573,00 573,00 573,00 0,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 23 763,00 23 763,00 23 763,00 0,00 23 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 229 979,00 229 979,00 213 579,00 148 217,00 65 362,00 16 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 231 979,00 231 979,00 213 579,00 148 217,00 65 362,00 18 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 19 479,00 19 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 21 479,00 21 479,00 3 479,00 3 479,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

po zmianach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 213 626,47 1 957 512,00 1 949 012,00 17 229,00 1 931 783,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 114,47 256 114,47 0,00 0,00

zmniejszenie -23 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 205 626,47 1 945 012,00 1 936 512,00 17 229,00 1 919 283,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 614,47 260 614,47 0,00 0,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód przed 34 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 160,00 34 160,00 0,00 0,00

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 2



zmianą
zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00
po zmianach 34 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 160,00 34 160,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 15 660,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 26 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 660,00 26 660,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych po zmianach 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 200 095,47 131 204,00 122 704,00 17 229,00 105 475,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 891,47 68 891,47 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 192 095,47 118 704,00 110 204,00 17 229,00 92 975,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 391,47 73 391,47 0,00 0,00
przed 
zmianą 78 800,00 78 800,00 78 800,00 0,00 78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 68 891,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 891,47 68 891,47 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 73 391,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 391,47 73 391,47 0,00 0,00
przed 
zmianą 1 544 207,59 1 536 207,59 169 099,59 9 500,00 159 599,59 1 367 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 1 592 207,59 1 584 207,59 169 099,59 9 500,00 159 599,59 1 415 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 73 000,00 73 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

po zmianach 71 000,00 71 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

po zmianach 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 60 333,00 60 333,00 60 333,00 8 000,00 52 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 110 333,00 110 333,00 60 333,00 8 000,00 52 333,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych po zmianach 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą 42 931 134,12 40 741 309,19 25 724 489,44 17 030 622,54 8 693 866,90 3 425 512,75 11 041 087,98 315 219,02 0,00 235 000,00 2 189 824,93 2 189 824,93 1 017 535,00 0,00

zmniejszenie -29 683,00 -17 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 683,00 -12 683,00 0,00 0,00
zwiększenie 153 756,00 88 073,00 36 073,00 0,00 36 073,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 683,00 65 683,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 43 055 207,12 40 812 382,19 25 745 562,44 17 030 622,54 8 714 939,90 3 475 512,75 11 041 087,98 315 219,02 0,00 235 000,00 2 242 824,93 2 242 824,93 1 017 535,00 0,00

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w zlotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 79 600,00 0,00 79 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 600,00 0,00 79 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 600,00 0,00 79 600,00

Nabycie działki nr 215/2 połozonej w Gościcach 3 500,00 1 683,00 5 183,00
Wywłaszczenie działki nr 287/5 położonej w Paczkowie 26 000,00 - 1 683,00 24 317,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 114 795,00 48 500,00 163 295,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 82 795,00 2 500,00 85 295,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 7 930,00 2 500,00 10 430,00

Modernizacja remizy OSP w Kamienicy 7 930,00 2 500,00 10 430,00
75495 Pozostała działalność 22 000,00 46 000,00 68 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 46 000,00 68 000,00
Rozbudowa monitoringu wizyjnego Paczkowa 22 000,00 46 000,00 68 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 256 114,47 4 500,00 260 614,47
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 160,00 0,00 34 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 660,00 11 000,00 26 660,00
Budowa szamba w Trzeboszowicach 15 dz nr 333 0,00 11 000,00 11 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 18 500,00 - 11 000,00 7 500,00

Budowa szamba w Trzeboszowicach 15 dz nr 333 11 000,00 - 11 000,00 0,00
90095 Pozostała działalność 68 891,47 4 500,00 73 391,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 891,47 4 500,00 73 391,47
Zagospodarowanie Zalewu Paczkowskiego 0,00 4 500,00 4 500,00

Razem: 2 189 824,93 53 000,00 2 242 824,93

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 256 640,92 74 100,00 12 330 740,92

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 115 549,92 74 100,00 3 189 649,92

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 599 999,92 74 100,00 674 099,92
758 Różne rozliczenia 13 100 272,00 8 000,00 13 108 272,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 847 771,00 8 000,00 8 855 771,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 847 771,00 8 000,00 8 855 771,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 307 075,00 41 400,00 1 348 475,00
90095 Pozostała działalność 0,00 41 400,00 41 400,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 41 400,00 41 400,00

Razem: 42 684 811,40 123 500,00 42 808 311,40

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 405 816,10 2 500,00 1 408 316,10

60016 Drogi publiczne gminne 1 405 816,10 2 500,00 1 408 316,10
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 2 500,00 2 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 643 714,00 0,00 1 643 714,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 643 714,00 0,00 1 643 714,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 600,00 0,00 79 600,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 555 679,70 51 000,00 606 679,70

75412 Ochotnicze straże pożarne 226 241,70 5 000,00 231 241,70
4190 Nagrody konkursowe 4 296,00 5 000,00 9 296,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 708,00 - 2 500,00 9 208,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 7 930,00 2 500,00 10 430,00

75495 Pozostała działalność 23 700,00 46 000,00 69 700,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 46 000,00 68 000,00

758 Różne rozliczenia 234 681,00 20 000,00 254 681,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 234 681,00 20 000,00 254 681,00

4810 Rezerwy 85 905,00 20 000,00 105 905,00
851 Ochrona zdrowia 226 500,00 2 000,00 228 500,00

85195 Pozostała działalność 16 000,00 2 000,00 18 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 16 000,00 2 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 213 626,47 - 8 000,00 2 205 626,47
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 160,00 0,00 34 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 660,00 11 000,00 26 660,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 18 500,00 - 11 000,00 7 500,00

90095 Pozostała działalność 200 095,47 - 8 000,00 192 095,47
4300 Zakup usług pozostałych 78 800,00 - 12 500,00 66 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 891,47 4 500,00 73 391,47

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 544 207,59 48 000,00 1 592 207,59

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 73 000,00 - 2 000,00 71 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 53 000,00 - 2 000,00 51 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 333,00 50 000,00 110 333,00

2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 25 556 088,10 115 500,00 25 671 588,10

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 438 242,54 2 000,00 2 440 242,54

80101 Szkoły podstawowe 2 392 989,54 2 000,00 2 394 989,54
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 814,54 2 000,00 20 814,54

Razem: 2 442 542,54 2 000,00 2 444 542,54

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2 480 843,47 2 000,00 2 482 843,47

80101 Szkoły podstawowe 2 345 013,40 2 000,00 2 347 013,40
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 908,40 2 000,00 17 908,40

Razem: 2 483 343,47 2 000,00 2 485 343,47

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 707 300,20 2 000,00 1 709 300,20

80101 Szkoły podstawowe 1 482 062,20 2 000,00 1 484 062,20
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 410,20 2 000,00 12 410,20

Razem: 1 708 400,20 2 000,00 1 710 400,20

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 1 154 777,07 2 000,00 1 156 777,07

80101 Szkoły podstawowe 868 031,07 2 000,00 870 031,07
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 267,07 2 000,00 6 267,07

Razem: 1 160 717,07 2 000,00 1 162 717,07

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 89 073,00 573,00 89 646,00

80104 Przedszkola 89 073,00 573,00 89 646,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 050,00 573,00 1 623,00

Razem: 89 073,00 573,00 89 646,00

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXIV/174/2016

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 lipca 2016 r.

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 884 116,00 573,00 884 689,00

80104 Przedszkola 878 345,00 573,00 878 918,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 395,00 573,00 8 968,00

Razem: 884 116,00 573,00 884 689,00

Id: 85C7CDF4-9224-4C43-881E-E859E05703F6. Podpisany Strona 1




